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ZDT-ZP.271.13.2018-7 Bielsko-Biata dn. 23.01.2018r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg materialow szewnych i innych materialéw przeznaczonych do
zabiegow chirurgicznych. (znak sprawy: ZDT-ZP.271.13.2018).

Uprzejmie informuje, iz do siedziby Zamawiajacego wplynely zapviania do SIWZ o tresci:

Zapytanie nr 1

1. Dot. Pakietu 1 poz. 1-60
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci nici, ktorych podtrzymywanie po 14 dniach wynosi ok. 75%.
pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Dot. Pakietu 1 poz. 61-73, 86, 102-107
Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3. Dot. Pakietu 1 poz. 74-88
Czy Zamawiajacy dopusci nici wehlanialne jednowlokienkowe, okres podtrzymywania ok. 4 tyg. (wytrzymalosé na
wezle po 3tyg. — ok. 15%), okres wchlaniania 90-120 dni?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Dot. Pakietu 1 poz. 89-96
Czy Zamawiajgcy dopusci nici wehtanialnych jednowlokienkowych, okres podtrzymywania po 57 dniach ok.
40%, okres wchianiania 180-210 dni?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. Dot. Pakietu 1 poz. 97-101
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopuscei nici wehlanialne, syntetyczne z kwasu glikolowego, plecione.
powlekane, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%. po 8-11 dniach 50%?
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Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. Dot. Pakietu 2 poz. 1-3, 26-27
Czy Zamawiajacy dopusci nici wehlanialne z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i
stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podirzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7. Dot. Pakietu 2 poz. 1-3, 26-27
Zwracam sig¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

8. Dot. Pakietu 2 poz. 2,3
Czy Zamawiajacy dopusci igle okragta o zakonczeniu tnacym o dlugosci 40 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

9. Dot. Pakietu 2 poz. 4-6
Czy Zamawiajgcy dopusci nici wehlanialne z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i
stearynianem wapnia, okres podtrzymywani po 8-11 dniach ok. 50%. pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

10. Dot. Pakietu 2 poz. 28-41
Czy Zamawiajacy dopusci szew wchlanialny, wytwarzany z polidioksanonu, o okresie wehlaniania po 14 dniach
75%, po 28 dniach 65-70%. po 43 dniach 55-60% oraz po 57 dniach 40% oraz o okresie wchianiania 180-210 dni?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

11. Dot. Pakietu 2 poz. 45-48
Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny polipropylenowy?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

12. Dot. Pakietu 2 poz. 56-63
Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ niewchianialna, pleciona, poliestrowa, powlekang w calosci silikonem?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ,

13. Dot. Pakietu 2 poz. 64-67
Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

14. Dot. Pakietu 3 poz. 2, 4, 6-9, 12, 16-18, 37, 51, 63, 64, 65, 67
Czy Zamawiajgcy dopusci igle okragla, pozostate parametry bez zmian?
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Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

15. Dot. Pakietu 3 poz. 3, 33
Czy Zamawiajacy dopusci igl¢ okragla z tnagcym ostrzem. pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

16. Dot. Pakietu 3 poz. 35, 45, 46, 49
Czy Zamawiajacy dopusci igle odwrotnie tnacg z mikroostrzem przeznaczong do chirurgii plastycznej. pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

17. Dot. Pakietu 3 poz. 38
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igle okragla wzmocniong, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

18. Dot. Pakietu 3 poz. 39, 55, 56
Zwracam sig¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

19. Dot. Pakietu 3 poz. 40-44
Czy Zamawiajacy dopusci nici wehlanialne z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i
stearynianem wapnia, czas podtrzymywania ok. 21 dni. pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

20. Dot. Pakietu 3 poz. 45-52, 57-84
Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycjach nici nie zawierajacych substancji
antybakteryjnej.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

21. Dot. Pakietu 3 poz.45-52

Czy Zamawiajgcy dopusci nici wehlanialnych , syntetycznych monofilamentowych. zdolnosé¢ podtrzymywania
tkankowego 70% pierwotnej wytrzymatosci po 7 dniach i ok. 15% po 15% po 21 dniach, o okresie wchianiania 90-
120 dni od zaimplantowania, ni¢ nie nasaczona srodkiem antybakteryjnym.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

22. Dot. Pakietu 3 poz. 53-59

Czy Zamawiajacy dopusci szew monofilamentowy, syntetyczny, wchlanialny, wykonany z polidioksanonu o
zdolnosci podtrzymywania tkankowego po dwoch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymalosci, 65-70% po czterech
tygodniach o 40% po o$miu tygodniach, okres catkowitego wchlonigcia 180-210 dni?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
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23. Dot. Pakietu 4 poz. 1-14
Czy Zamawiajacy dopusci nici polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

24. Dot. Pakietu 4 poz. 15-16
Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycjach nici monofilamentowe poliamidowe?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podirzymuje dotychezasowe zapisy SIWZ.

25. Dot. Pakietu 4 poz. 15, 47-51
Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

26. Dot. Pakietu 4 poz. 33-46
Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ niewchlanialna, pleciona. poliestrowa, powlekana w catosci silikonem?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

27. Dot. Pakietu 5 poz. 1-6
Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, nylonowy, jednowldéknowy o zmniejszonej hydrofilnosci, pakowany
jednak nie na mokro ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

28. Dot. Pakietu 5 poz. 11-18
Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podirzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

29. Dot. Pakietu 5 poz. 7-10
Czy Zamawiajacy dopusci szew niewchtanialny, pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

30. Dot. Pakietu 8 poz. 1-6
Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ,

31. Dot. Pakietu 9 poz. 5-9
Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu i dopusci siatki o gramaturze 70 g/m2, grubosci 0,60
mm i wielkosci porow 1,2-1.4 mm, bez niebieskich pasow?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
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Zapytanie nr 2

1. Pakiet nr 8 poz. 9i 10

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie ww. produktéw do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje
dopuszczenie innych firm do udzialu oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakosci wymaganej przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Pakiet nr 8 poz. 9
Zwracamy sig¢ z prosba o dopuszczenie wosku skfadajacego si¢ z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz
palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancja zmigkczajaca.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wosk skladajgcy sie z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz palmitynianu
izopropylu 12%.

3. Pakiet nr 8 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z utlenionej regenerowanej celulozy, ktéra posiada nastepujace
wilasciwosci:

- w catosci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzgpig si¢, nie rozrywaja sig i nie przyklejaja si¢ do narzedzi

- nie ulegajg dezintegracji w miejscu zabiegu

- dzialanie bakteriobdjcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w instrukcji
uzytkowania oraz badaniami in vitro;

- dzialanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,E.Coli;

- dzialanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, ktora jest przyczyna okoto 8% zakazen szpitalnych oraz
Listeria monocytogenes, ktora wywoluje m.in. sepse oraz zapalenie mozgu,

- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchtaniania — od 7 do 14 dni;

- posiadajacy niskie pH 2,5 — 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie
bakteriobojcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Pakiet nr 9 poz. 12 13
Zwracamy sig z prosba o wydzielenie ww. produktow do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje

dopuszczenie innych firm do udziatlu oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakosci wymaganej przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. Pakiet nr 9 poz. 12

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie wosku skladajacego sie z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz
palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancja zmigkczajaca.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza wosk skladajgcy sie z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz palmitynianu
izopropylu 12%.
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6. Pakiet nr 9 poz. 13

1) Czy Zamawiajacy dopusci gazg hemostatyczna z utlenionej resorbowalnej celulozy, ktéra posiada nastepujace
wiasciwosci:

- w calosci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzepig sie, nie rozrywaja sie i nie przyklejaja sie do narzedzi

- nie ulegaja dezintegracji w miejscu zabiegu

- dziatanie bakteriobdjcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) . potwierdzone w instrukcji
uzytkowania oraz badaniami in vitro;

- dzialanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP.E.Coli;

- dziatanie bakteriobgjcze na Klebsiella pneumonie, ktora jest przyczyna okoto 8% zakazen szpitalnych oraz
Listeria monocytogenes, ktora wywoluje m.in. sepse oraz zapalenie mézgu,

- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchtaniania — od 7 do 14 dni;

- posiadajacy niskie pH 2.5 - 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dzialanie
bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni

- rozmiar 5 X 7,5¢cm?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2) Zwracamy si¢ z prosba o odstapienia wymogu etykiet samoprzylepnych.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zapvtanie nr 3

1. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 42,43,44,49-53: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow
polipropylenowo-polietylenowych?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy formularza asortymentowo-cenowego.

2. Dotyczy pakietu nr 2, poz.51: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici poliamidowych gr. 2 z igla
60mm odwrotnie tngca 3/8 kota , dt. nici 100cm ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy formularza asortymentowo-cenowego.

3. Dotyezy pkt. VI, 2.8 : Czy nie nastapila omytka pisarska w opisie koperty : ,.nie otwiera¢ przed dniem
29.01.2019r.” w zwiazku z terminem skladania ofert 05.02.2019r.?

Odpowiedz:

Tak, nastgpila omytka pisarska. Winno by¢ : ,, Probki materialéw szewnych do postepowania znak sprawy. ZDT-
ZP.271.13.2018 nie otwierac przed dniem 05.02.2019r. godz. 10:30".

Zapytanie nr 4

I. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej
umowy w zakresie zapiséw par. 5 ust.1:

1)Wykonawca jest zobowiazany do zaplaty kar umownych:

a) za opoznienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci brutto towardw nie
dostarczonych w terminie, za kazdy dziefi zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartoséci brutto towaréw
niedostarczonych w terminie:
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b) w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy — w wysokosci 5%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy w przypadku odstapienia od umowy przez Wykonawcg nie z winy
Zamawiajacego w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy:;

2) Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zmian w par. 5 ust. 2 poprzez zamiang stow ,.odsetki
ustawowe™ na ,.odsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych™?

Odpowiedz:
1. Tak, Zamawiajgcy modyfikuje zapis paragrafu 5 ust.1 projektu umowy. Winno by¢:

a) za opdznienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci brutto towaréw nie dostarczonych w
terminie, za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto towaréw niedostarczonych w terminie:

b) w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy —w wysokosci 5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy w przypadku odstgpienia od umowy przez Wykonawce nie = winy Zamawiajgcego w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy;

¢) w przypadku odstgpienia od umowy przez Wykonawce nie z winy Zamawiajgcego w wysokosci 20% wartosci
brutto niezrealizowanej cze$ci umowy.

2. Tak, Zamawiajqcy wprowadza zmiang w paragrafie 5 ust.2 poprzez zamiang stow ,, odsetki ustawowe " na
. odsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych?

Zapvtanie nr 5

Dotyczy: Pakiet 3
1. Czy Zamawiajacy w poz. 45-52, 57-84 poprzez powleczenie z dodatkiem srodka antybakteryjnego ma na
mysli powleczenie Triclosanem? Nici z dodatkiem Triklosanu sa rekomendowane przez Swiatowa
Organizacj¢ Zdrowia (WHO) w celu obnizenia ryzyka zakazenia miejsca operowanego, niezaleznie od
rodzaju operacji.

Odpowiedz:
Tak.

2. Czy Zmawiajacy w poz. 38 dopusci szew o dlugosci 150 cm z petla, przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podirzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.

3. Czy Zmawiajacy w poz. 39 dopusci szew o dhugosci 45 em, przy zachowaniu pozostatych parametrow bez
zmian?

Odpowiedz:
Tak.

4. Czy Zmawiajacy w poz. 58-59 dopusci szew z iglg okragta, przy zachowaniu pozostatych parametrow bez
zmian?

Odpowiedz:
Tak

Dotyczy: Pakiet 5
1. Czy Zmawiajacy w poz. 4 dopusci szew z igla konwencjonalnie tnaca, przy zachowaniu pozostalych
parametrow bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy formularza asortymentowo-cenowego.
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2. Czy Zmawiajacy w poz. 6 dopusci/wymaga szew z igla dwuwklesta. przy zachowaniu pozostalych
parametréw bez zmian?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.

Zapytanie nr 6

Pytanie 1

Pakiet 8 pozycja 1-6

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem siatka sterylna plaska, czesciowo wehlaniana, wykonana z polipropylenu i
poliglekapronu rozumie i bedzie wymagal makroporowatq siatke czesciowo-wehlanialng, wykonang z
monofilamentowych widkien polipropylenu i monofilamentowych wickien poliglekapronu-25 (element
wchlanialny ok. 84 dni), lekkiej (cigzar 28g/m2), makroporowatej (pory 3-4mm)?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2

Pakiet 8 pozycja 1-6

Zwracamy sig¢ z prosbq o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy bedzie wymagal siatki o rozciggliwosci 4:1 czy
2007

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy wymaga siatki o rozciggliwosci 2:1.

Z powazaniem
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